
Zarządzenie 266/2022

Zarządzenie 266/2022

Zarządzenie Nr 266/2022

Burmistrza Miasta i Gminy Chorzele
z dnia 31 października 2022 r.

 
w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2022 r.

 
         Na podstawie art. 30  ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze.
zm.) oraz art. 211, 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz.1634) zarządza

się, co następuje:
 

§ 1
W budżecie gminy na 2022 r. zatwierdzonym Uchwałą Nr 299/XLII/21 Rady Miejskiej                             w Chorzelach z dnia 29
grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej na 2022 r. wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikami Nr 1, 2

do niniejszego zarządzenia.
 

§ 2
Dokonuje się przeniesień wydatków budżetu gminy na 2022 r., zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

Wydatki po zmianie wynoszą 80 469 587,34 zł,
 w tym:

- wydatki bieżące         62 238 286,29 zł
- wydatki majątkowe    18 231 301,05 zł.

 
§ 3

Dokonuje się przeniesień wydatków związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zadań
zleconych gminie, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego Zarządzenia, które po zmianie wynoszą 14 665 502,32 zł.

 
§ 4

Wykonanie Zarządzenia powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Chorzele.
 

§ 5
1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2022.
2.Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.  

 
 
 
 
 

U z a s a d n i e n i e
do Zarządzenia Nr 266/2022

Burmistrza Miasta i Gminy Chorzele
z dnia 31 października 2022 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2022 r.
 

do § 2
Dokonuje się przeniesień wydatków budżetu gminy na 2022 r., jak niżej:

 
W dziale 010

- rozdziale 01095 – zmniejsza się wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 0,07 zł, zwiększa się natomiast składki na
ubezpieczenia społeczne o kwotę 0,05 zł oraz składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy o kwotę 0,02 zł.

 
W dziale 801

- rozdziale 80101 – zmniejsza się wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń o kwotę 3 000,00 zł, którą w całości
przenosi się na zakup usług pozostałych.

 
W dziale 852

- rozdziale 85202 – zwiększa się zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu
terytorialnego o kwotę 15 000,00 zł

 
- rozdziale 85219 – zwiększa się wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 35 000,00 zł, zakup materiałów i

wyposażenia o kwotę 10 000,00 zł, zakup energii o kwotę 15 000,00 zł oraz zakup usług pozostałych o kwotę 5 000,00 zł.
 



Zarządzenie 266/2022

Zarządzenie 266/2022

- rozdziale 85228 – zmniejsza się wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 50 000,00 zł oraz wynagrodzenia
bezosobowe o kwotę 30 000,00 zł.

 
W dziale 855

- rozdziale 85502 – zmniejsza się świadczenia społeczne o kwotę 153 000,00 zł, zwiększa się natomiast o tę kwotę składki na
ubezpieczenia społeczne.

 


